
Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile,
Estepona

6 200 000 €

Reference: R4932220  Bedrooms: 6  Bathrooms: 8  Plot Size: 1 495m  Build Size: 1 158m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, New Golden Mile

**Luxusní vila se 6 ložnicemi a panoramatickým výhledem na moře v El Paraiso** 

Tato nádherná vila se 6 ložnicemi a 8 koupelnami se nachází v pres=žní enklávě El Paraiso a nabízí jedinečný životní styl
plný sofis=kovanos= a klidu. Vila se nachází na vyvýšeném pozemku a nabízí panorama=cký výhled na Středozemní
moře, který vytváří idylickou kulisu pro vytříbené bydlení. 

Tato vila, navržená tak, aby udělala dojem, v sobě hladce spojuje nadčasovou eleganci s moderním luxusem. Prostorný
interiér se vyznačuje vysokými stropy, rozsáhlými okny, která zaplavují dům přirozeným světlem, a vynikajícími
povrchovými úpravami v celém domě. Hlavní obytné prostory jsou promyšleně navrženy tak, aby maximalizovaly
pohodlí a styl, s plynulým tokem mezi vnitřními a venkovními prostory. 

Každá ze šes= ložnic je soukromým útočištěm s vlastní koupelnou a nádherným výhledem a nabízí oázu odpočinku pro
rodinu i hosty. Hlavní apartmá vily je opravdovou svatyní a nabízí koupelnu jako v lázních, šatnu a soukromou terasu s
výhledem na azurový obzor. 

Stejně působivé jsou i venkovní prostory s krásně upravenými zahradami, velkým nekonečným bazénem, několika
terasami pro stolování a lenošení a plně vybavenou venkovní kuchyní. Tyto prostory jsou ideální pro zábavu nebo
prosté vychutnávání klidného prostředí. 

Mezi další zajímavos= patří nejmodernější kuchyně, domácí kino, fitness, vinný sklípek a garáž s prostorem pro několik
vozidel. Vyvýšená poloha vily zajišťuje nejen soukromí, ale také zaručuje nerušený výhled na pobřeží. 

Tato vila se nachází v jedné z nejvyhledávanějších oblasG na pobřeží Costa del Sol a nabízí snadný přístup ke golfovým
hřišGm světové úrovně, nedotčeným plážím, vynikajícím restauracím a luxusním zařízením. Ať už hledáte trvalé bydlení,
prázdninové útočiště nebo inves=ční nemovitost, tato vila v El Paraiso je vzácným klenotem, který splňuje všechny
požadavky. 

Zažijte vrchol středomořského luxusního bydlení - domluvte si soukromou prohlídku ještě dnes.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v New Golden Mile, Estepona
	6 200 000 €
	Costa del Sol, New Golden Mile
	Features:


